
  

 

◎住所：江東区北砂４‐２０‐１２  ◎電話番号：０３－３６４０－８６５１ 

◎開館時間：午前９時～午後９時半（個人利用は５時まで）  

◎休館日：第２・第４日曜日 

 

 

 

 

桜のたよりもまちどおしい季節になりました。 

日ごろより施設運営へのご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 

老人福祉センターの運営主体が私ども NPO 法人ワーカーズコープ

となり、はや一年を迎えることになりました。 

この一年、震災対応や不慣れのためになにかと、ご不便をおかけし

たことも多々あったことと反省いたしております、そのような中、無

事一年を迎えられた事は、ひとえに皆様方のご理解とお力添えの賜と

心より感謝いたしております。 

平成 24年度は、皆様と共に創るたのしい老人福祉センター運営に向

け、まい進してまいります。何卒、一層のご理解、ご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。                  拝 
 

平成 24年 4月吉日 職員一同 

 
 

  

 

 
 

4月から玄関にある入館受付表の記入方法が下記の様に変わります。 

お手数ですが、来館された際は、必ず氏名、登録番号の記入をお願い

致します。 
   

・男性→白色の受付簿に氏名、登録番号の記入をお願いします。 
 

・女性→ピンク色の受付簿に氏名、登録番号の記入をお願いします。 

 

 

  お茶を飲みながら交流をはかる場です。 

今回のお話のテーマは「食について」です。 

また手作り体験でメッセージカード＆ランチョンマット 

を作成します。 
   

     日  時：4月 20日(金)13：30～15：00 

     場  所：会議室 

     申込方法：自由参加 

 

 

 

 

城東老人福祉センターでは火・金曜日に健康相談を 

実施しています。お気軽にご相談ください。 
 

日時：火・金曜日 13:00～15:00 

※実施しない週もあります。お便り等でご確認ください 

場所：2階 健康相談室 

 

 

 

 

 

北砂小交流会があった午後には、二胡の 

演奏者の方に来ていただいて音楽鑑賞会 

を開催しました。二胡の音色がとてもきれ 

いで、どなたも聞き入っていました。 

 

 

 

 

 

3月 5日午前中に北砂小学校の子どもた

ちが来館して利用者の方たちと交流会を

開催しました。 

囲碁や喫茶店など色々な出し物があり、

皆さんとても楽しんでいました。 


